Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 TDO1n. 677-FE  CF: 12538451001 IBLEA 2013 S.r.l. 19/12/2020 18/01/2021  2020-32003-1.03.02.09.008-19009 250,00  14/05/2024 -18
648 del 19/12/2020  CIG: Z502F22CFF 14/05/2024 1230
2020/453
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 13/01/2024 26/02/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 230,74  15/04/2024 49
22 0220240000035 15/04/2024 0
del 11/01/2024 2023/771
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 13/01/2024 26/02/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 909,32  15/04/2024 49
23 0020240000105 15/04/2024 0
del 11/01/2024 2023/771
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 13/01/2024 26/02/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.363,58  15/04/2024 49
24 0020240000098 15/04/2024 0
del 11/01/2024 2023/771
2024 TDO1n. FVL31  CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 19/02/2024 20/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-19001  ZA03B43870 5.666,00 09/05/2024 50
109 del 16/02/2024 09/05/2024 0
2023/249
2024 TDO1 n. 630 del CF: BSOLSN68H07H823B ALBONET DI BOSO 27/02/2024 31/03/2024  2023-32003-1.03.02.04.999-3 Z553C8ED3A 885,00 14/05/2024 44
136 27/02/2024 ALESSANDRO 14/05/2024 0
2023/392
2024 TDO1 n. 39 del CF: 03715410985 ORCHESTRA FILARMONICA ITALIANA 12/03/2024 11/04/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-22013 B084A43A28 36.363,64 07/05/2024 26
181 12/03/2024 S.C. 07/05/2024 0
Concerto di martedi® 05/03/2024 con musiche di F. Longo 2024/73
presentazione CHROMOLOGHIA
2024 TDO6 n. FPA 1/24 CF: BNDGLI93P69H5011 BANDINI GIULIA 20/03/2024 19/04/2024 2024-21013-1.03.02.11.009-20028 2.367,75 04/04/2024 -15
182 del 20/03/2024  codice IPA: 8443QJ determina n. 32 del 20/02/2024 04/04/2024 0
2024/37
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: MRCBMN82L28C773V MARCONE BENIAMINO 26/03/2024 25/04/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B- 1.248,00  02/04/2024 -23
183 del 26/03/2024 02/04/2024 0 19031
2023/232
2024 TDO1 n. 54 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 25/03/2024 24/04/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B092FF78C1 7.725,00 02/04/2024 -22
184 25/03/2024 02/04/2024 0
2024/84
2024 TDO6 n. 1 del CF: SCSSRA97L59H501A SCIASCIA SARA 03/04/2024 03/05/2024 2024-21013-1.03.02.11.009-20028 2.367,75 04/04/2024 -29
188 21/03/2024 04/04/2024 0
2024/38
2024 TDO1 n. 1/PA del CF: 14210791001 Recovery Data S.R.L.S. 26/03/2024 25/04/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-28 BOAD546585 250,00  04/04/2024 -21
189 19/03/2024 04/04/2024 0

2024/93
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2024 TDO1 n. FPA CF: 08287760964 Nereal srl 28/03/2024 27/04/2024 2022-21013-1.03.02.99.999/A- 79C3921085 2.555,00 04/04/2024 -23
190 2/2024 del Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 04/04/2024 0 19029
28/03/2024 633/72 2022/710
2024 TDO1 n. 822 del  CF: 04037920487 SCALA GROUP SPA 02/04/2024 02/05/2024 2024-21013-1.03.01.01.002-21015 BOB677CDB9 162,00 04/04/2024 -28
191 25/03/2024 Volume collana Galleria della Galleria Borghese: Problemi di 04/04/2024 0
anticlassicismo padano. | molti enigmi della Nuda, di Marco 2024/109
Tanzi
2024 TDO1 n. CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 02/04/2024 02/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 BOE6C84AAC 4.329,67  04/04/2024 -28
194 7/07/2024 del 04/04/2024 0
02/04/2024 2024/145
2024 TDO1 n. CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 29/03/2024 28/04/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 BOE6A78A41 11.107,71  04/04/2024 -24
195 6/07/2024 del 04/04/2024 0
29/03/2024 2024/146
2024 TDO1 n. CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 29/03/2024 28/04/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 BOE678B02C 2.269,80 04/04/2024 -24
196 5/07/2024 del 04/04/2024 0
28/03/2024 2024/140
2024 TDO1 n. 06/2024 CF: 10538851006 SERGIO SALVATI SRL 02/04/2024 02/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- ZEC3CCEB60 4.544,65 04/04/2024 -28
197 del 02/04/2024 04/04/2024 0 19067
2023/537
2024 TD24 n. 1273 del CF: 00222410672 DMP ELECTRONICS SRL 03/04/2024 03/05/2024 2023-21013-1.03.02.09.005-2 Z163DABB1D 3.044,00 12/04/2024 -21
200 27/03/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 12/04/2024 0
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/620
pagamenti)
2024 TDO1 n. 49/00 del CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 08/04/2024 08/05/2024 2022-21013-1.03.02.12.001-20010 24.807,18 12/04/2024 -26
201 05/04/2024 12/04/2024 0
2022/758
2024 TDO1 n. 48/00 del CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 08/04/2024 08/05/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-2 150.128,82 12/04/2024 -26
202 05/04/2024 12/04/2024 0
2023/156
2024 TDO1n. 110/00  CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 10/04/2024 10/05/2024 2022-21013-1.03.02.12.001-20010 25.200,09 12/04/2024 -28
203 del 09/04/2024 12/04/2024 0
2022/757
2024 TDO1 n. CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 08/04/2024 08/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23002 A014F88471 40.161,29 12/04/2024 -26
204 4/07/2024 del 12/04/2024 0
28/03/2024 2023/558
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2024 TDO1 n. FATTPA CF: 97435150582 EMERGENZE SONORE SRL 21/03/2024 21/04/2024 2024-21013-1.03.02.07.003-19020 BOCC70BB40 870,00 12/04/2024 -9
205 4_24 del 12/04/2024 0
21/03/2024 2024/130
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 26/03/2024 25/04/2024 2024-21013-1.03.01.01.002-2 2.080,00 12/04/2024 -13
206 del 26/03/2024 12/04/2024 0
2024/40
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: PRRCLO87A48H5010 PERRONE CLOE 27/03/2024 26/04/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-19025 1.300,00 12/04/2024 -14
207 del 27/03/2024 12/04/2024 0
2023/77
2024 TDO1 n. FATTPA CF: CSTSFN66M20H501N Stefano Castellani 03/04/2024 03/05/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A- 3.866,90  12/04/2024 -21
208 3 24 del Seconda e terza tranche dell’incarico in oggetto: 300 12/04/2024 0 19030
03/04/2024 fotografie. 2023/511
2024 TDO1 n. FATTPA CF: CSTSFN66M20H501N Stefano Castellani 03/04/2024 03/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- 11.993,10  12/04/2024 -21
208 3_24 del Seconda e terza tranche dell’incarico in oggetto: 300 12/04/2024 0 19067
03/04/2024 fotografie. 2023/539
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO SRL 03/04/2024 03/05/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-2 AO3CE1EEBE 17.475,00 12/04/2024 -21
209 del 30/03/2024 12/04/2024 0
2023/695
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 06485291006 C.R.O.M.A. SRL 03/04/2024 03/05/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- BO6E92C925 11.800,00 12/04/2024 -21
210 6_24 del 12/04/2024 0 19067
03/04/2024 2024/42
2024 TDO1 n. CF: 04552920482 ARUBA S.p.A. 06/04/2024 06/05/2024  2024-21013-1.03.02.07.006-18 BO8DB75BCF 29,98  12/04/2024 -24
211 100024150000450 12/04/2024 0
del 31/03/2024 2024/74
2024 TDO1 n. 15/PA  CF: 14148131007 IMAGO SRL 28/03/2024 27/04/2024  2023-21013-1.03.02.07.003-2 ZE937B6740 840,00  12/04/2024 -15
212 del 25/03/2024 12/04/2024 0
2023/7
2024 TDO1 n. 6934/001 CF: 03634841203 BRIDGEMAN IMAGES S.R.L. 09/04/2024 09/05/2024 2024-21013-1.03.01.01.002-21015 BOB6CC8CBB 65,00 12/04/2024 -27
213 del 21/03/2024 12/04/2024 0
2024/111
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 31/03/2024 30/04/2024 2022-21013-1.03.02.07.003-19019  Z43368A350 180,00 12/04/2024 -18
215 1010891514 del  |TALIA SPA 12/04/2024 0
28/03/2024 Aff.dir.exF29 L3(36)-24 mesi 2022/176
2024 TDO1 n. 3 del CF: LNGRCC96D64H501V LINGUANTI REBECCA 05/04/2024 05/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 1.300,00 12/04/2024 -23
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216 05/04/2024 incarico di supporto ed assistenza al RUP in vista delle 12/04/2024 0
procedure di gara della Galleria Borghese relative 2024/36
all?esposizione del dipinto di Velazquez e alle mostre su
Louise Bourgeois e Marino
2024 TDO1n. 105del  CF: 09363611006 FONDAZIONE CINEMA PER ROMA 05/04/2024 05/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-2 2.400,00 12/04/2024 -23
217 05/04/2024 XVIII EDIZIONE FESTA DEL CINEMA 18 12/04/2024 0
2023/276
2024 TDO1 n. EP/35 CF: 10291610151 LIGUIGLI FINE ARTS SAS 04/04/2024 04/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23001 Z563B00B64 1.200,00 12/04/2024 -22
218 del 04/04/2024 12/04/2024 0
2023/221
2024 TDO1 n. PA- CF: 10548370963 LLOYD'S INSURANCE COMPANY SA 22/03/2024 21/04/2024  2024-21013-1.10.04.01.003-2 BODE4D84ED 11.950,00 18/04/2024 -3
219 2024/0029 del 18/04/2024 0
20/03/2024 2024/127
2024 TDO1 n. 4/PA del CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 08/04/2024 08/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- A017790D59 4.136,80 12/04/2024 -26
220 08/04/2024 12/04/2024 0 19066
2023/381
2024 TDO1 n. 12 del CF: 08045150961 BIG SRL CIACCIOARTE 08/04/2024 08/05/2024 2024-21013-1.10.04.01.003-2 B09D87C9D5 14.500,00 12/04/2024 -26
221 05/04/2024 PROROGA GIACENZA DI 2 LASTRE IN PORFIDO ROSSO; 12/04/2024 0
N. POLIZZA ATEX042319-LB ? ATEXADDO1-LB. MOSTRA 2024/88
VELAZQUEZ, N. POLIZZA ATEX022422-LB. CPV: 66510000-8
2024 TDO6 n. 04/2024 CF: CCCMRC82E24L500W CECCONI MARCO 04/04/2024 04/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P5-  A0196E7A24 1.560,00 12/04/2024 -22
222 del 04/04/2024 12/04/2024 0 23009 F84H2200081000
2023/465
2024 TDO6 n. 4/2024 CF: BRCSFO62B61H501G BARCHIESI SOFIA 05/04/2024 05/05/2024 2022-21013-1.03.02.02.005-2 330,00 12/04/2024 -23
223 del 06/02/2024  Operazione in franchigia di IVA - art 1 commi 54-89 12/04/2024 0
legge190/2014 e non soggetta a ritenuta d acconto ai sensi 2022/692
del comma 67 legge190/2014
2024 TDO1 n. 1IPAdel CF: 17122941002 STUDIO DESIGN FT S.R.L.S. 21/03/2024 20/04/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A- 9933633546 19.941,69 12/04/2024 -8
224 21/03/2024 12/04/2024 0 21009 F84H2200081000
2023/347
2024 TDO1n.22del  CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 15/03/2024 15/04/2024  2022-21013-1.03.02.09.012-2 9551552E0C 8.089,33  12/04/2024 -3
225 15/03/2024 Rif. Contratto Rep. n. 83 del 28/02/2023 12/04/2024 0
2022/401
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05006201007 CAPITAL TIR SRL 27/03/2024 26/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.003-22 ZA13BF5BE9 247,13  14/05/2024 18
226 2_24 del 14/05/2024 0
29/02/2024 2023/377
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05006201007 CAPITAL TIR SRL 28/03/2024 27/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.003-22 ZF23CA33E1l 2.732,00 07/05/2024 10
227 3 24 del 07/05/2024 0




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
29/02/2024 2023/497
2024 TDO1 n. 88/FV1 CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 28/03/2024 27/04/2024 2023-21013-1.03.02.19.001-28 Z1D3DF40F9 11.800,00 13/06/2024 47
228 del 28/03/2024 13/06/2024 0
2023/569
2024 TDO1n.5/9del CF: TNTLRT69D24G713W DITTA INDIVIDUALE OSCAR 29/03/2024 28/04/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-2 Z003D7B18E 3.700,00 23/04/2024 -5
229 27/03/2024 TINTORI VIVAI DI TINTORI ALBERTO 23/04/2024 0
Vendita/ Sale 2023/573
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.363,58  16/04/2024 -34
230 0020240000639 16/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/191
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 05/04/2024 20/05/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 909,32  16/04/2024 -34
231 0020240000955 16/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/191
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 230,74  16/04/2024 -34
232 0220240000441 16/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/191
2024 TDO1 n. 7/2024  CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 09/04/2024 09/05/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A- 1.483,33  16/04/2024 -23
233 del 09/04/2024 16/04/2024 0 19029
2023/429
2024 TDO1 n. 95/001 CF: 13923611001 TV SERVICES VIGILANZA SRL 09/04/2024 09/05/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/C-2 BOA386E70A 4.536,00 16/04/2024 -23
234 del 31/03/2024 CONTRATTO N. 78 DEL 20.03.2024 CIG BOA386E70A 16/04/2024 0
2024/117
2024 TDO6 n. 33 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 15/04/2024 15/05/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-2 1.141,92  16/04/2024 -29
235 15/04/2024 16/04/2024 0
2023/572
2024 TD24 n. 1272 del CF: 00222410672 DMP ELECTRONICS SRL 03/04/2024 03/05/2024  2024-21013-1.03.02.09.005-2 BO9ACC029C 2.121,00  18/04/2024 -15
236 27/03/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 18/04/2024 0
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/66
pagamenti)
2024 TDO1 n. 64 del CF: 05074750489 NTL 16/04/2024 16/05/2024 2023-21013-1.03.02.11.001-19023 Z6C3D62A0B 7.500,00 18/04/2024 -28
237 09/04/2024 Servizio di traduzione editoriale 18/04/2024 0
2023/676
2024 TDO1 n. CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 08/04/2024 08/05/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B09DD8B681 51.210,00 18/04/2024 -20
238 8/07/2024 del 18/04/2024 0

08/04/2024

2024/87
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2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 09/04/2024 09/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23002 A0170A7987 1.355,69 18/04/2024 -21
239 000000870 del  Contributo CONAI assolto 18/04/2024 0
09/04/2024 2023/505
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 09/04/2024 09/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23001 A0170A7987 15.044,31 18/04/2024 -21
239 000000870 del  Contributo CONAI assolto 18/04/2024 0
09/04/2024 2023/504
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 09/04/2024 09/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23002  AOOA3C1320 16.830,00 18/04/2024 -21
240 000000867 del  Contributo CONAI assolto 18/04/2024 0
09/04/2024 2023/493
2024 TDO1 n. 28 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 15/04/2024 15/05/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-2 AO03A706BE2 8.089,28  18/04/2024 =27
241 15/04/2024 Rif. Contratto Rep. n. 39 del 01/02/2024 18/04/2024 0
2023/563
2024 TDO1 n. FPA CF: 12722921009 HANDLE SRL UNIPERSONALE 04/04/2024 04/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B0D9923B36 18.420,00 18/04/2024 -16
242 30/24 del 18/04/2024 0
04/04/2024 2024/137
2024 TDO1 n. 63/VP CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9378275D58 11.444,05 18/04/2024 -22
243 del 10/04/2024  FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 18/04/2024 0
2024/63
2024 TDO1 n. 62/VP CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024 2022-21013-1.03.02.13.002-20 9378275D58 2.329,55 18/04/2024 -22
244 del 10/04/2024 FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 18/04/2024 0
2022/400
2024 TDO1 n. 62/VP CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9378275D58 9.114,50 18/04/2024 -22
244 del 10/04/2024 FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 18/04/2024 0
2024/63
2024 TDO1 n. 11 del CF: 08045150961 BIG SRL CIACCIOARTE 08/04/2024 08/05/2024 2024-21013-1.10.04.01.003-2 B077CD6459 1.000,00 18/04/2024 -20
245 05/04/2024 INDAGINI DIAGNOSTICHE; N. POLIZZA ATEX022421-LB 18/04/2024 0
202417
2024 TDO1 n. CF: 14530051003 DM CULTURA SRL 05/04/2024 31/05/2024 2023-32003-2.02.03.02.002-41 ZDA43A33E4F 1.237,50 07/05/2024 -24
246 CU00124V060006 Cod.Magazzino: 000049 07/05/2024 0
del 31/03/2024 2023/200
2024 TDO6 n. 8 del CF: RNLMRC73E26H501J RANALLETTA MARCO 05/04/2024 05/05/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-19025 Z873B1FEE9 2.030,08 06/05/2024 1
247 05/04/2024 Consulenza sicurezza antincendio relativa all*edificio del 06/05/2024 0
Museo di Galleria Borghese 2023/224
2024 TDO1 n. 5PA del CF: FBBLBT62S64L736E FABBRI ELISABETTA 04/04/2024 04/05/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A- 99334638FB 45.021,57 23/04/2024 -11
248 04/04/2024 23/04/2024 0 22007 F84H2200020000




Galleria Borghese

Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023/344
2024 TDO1 n. 206/C10 CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 05/04/2024 05/05/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-2 9829587FC9 26.116,92 06/05/2024 1
249 del 31/03/2024 06/05/2024 0
2023/275
2024 TD24 n. 1/133 del CF: 03142250616 DITTA ALOIS 03/04/2024 03/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P4- AO03A2886E1 15.744,00 23/04/2024 -10
250 03/04/2024 VENDITA 23/04/2024 0 23008 F84H2200080000
2023/718
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 10/06/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 129,39  23/04/2024 -48
251 7X01497880 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb-Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2023/320
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-3 61,60 23/04/2024 -23
252 8W00174109 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2023/527
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-3 168,27  23/04/2024 -24
253 8W00173937 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2023/527
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2023-32003-1.03.02.05.001-3 6,64  23/04/2024 -23
254 8W00174713 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2023/320
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2023-32003-1.03.02.05.001-3 172,61  23/04/2024 -23
254 8W00174713 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2023/527
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2023-32003-1.03.02.05.001-3 66,36  23/04/2024 -24
255 8W00176527 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2023/527
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2023-32003-1.03.02.05.001-3 71,60 23/04/2024 -23
256 8W00175941 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2023/527
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-3 111,60 23/04/2024 -23
257 8W00176130 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2023/527
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-3 61,60 23/04/2024 -23
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258 8W00176526 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2023/527
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2023-21013-1.03.02.05.005-2 15,99  23/04/2024 -24
259 202401200002760 23/04/2024 0
del 12/04/2024 2023/524
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2023-21013-1.03.02.05.005-2 3.015,78  23/04/2024 -24
260 202401200002772 23/04/2024 0
del 15/04/2024 2023/524
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 17/04/2024 17/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-2 0000000 23.536,66 23/04/2024 -24
261 005033298710 del 23/04/2024 0
14/04/2024 2024/213
2024 TDO6 n. 25/FE  CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D ACI MICHELA 17/04/2024 17/05/2024  2024-21013-2.02.03.05.001/A-2 B04A509ABO 4.751,66  23/04/2024 -24
262 del 16/04/2024 23/04/2024 0
2024/4
2024 TDO1 n. 5275/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 23/04/2024 25/05/2024 2023-32003-1.01.01.02.002-3 9223703880 7.318,81  23/04/2024 -32
263 del 18/04/2024 23/04/2024 0
2023/530
2024 TDO1 n. 5275/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 23/04/2024 25/05/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-3 9223703880 3.029,67  23/04/2024 -32
263 del 18/04/2024 23/04/2024 0
2024/214
2024 TDO1n.6 Fdel CF:06816781006 DE LUCA EDITORI D'ARTE SRL 22/04/2024 22/05/2024  2022-21013-1.03.01.01.002-21015 ZOE391F9EF 10.000,00  23/04/2024 -29
264 22/04/2024 Fattura cliente 23/04/2024 0
2022/737
2024 TDO6 n. FPA 2/24 CF: BNDGLI93P69H5011 BANDINI GIULIA 21/04/2024 21/05/2024 2024-21013-1.03.02.11.009-20028 2.367,75  23/04/2024 -28
265 del 21/04/2024  codice IPA: 8443QJ determina n. 32 del 20/02/2024 23/04/2024 0
2024/37
2024 TDO6 n. 2 del CF: SCSSRA97L59H501A SCIASCIA SARA 22/04/2024 22/05/2024  2024-21013-1.03.02.11.009-20028 2.367,75  23/04/2024 -29
266 22/04/2024 23/04/2024 0
2024/38
2024 TDO1 n. CF: 03737590962 HBK ITALIA SRL 12/04/2024 30/05/2024  2024-21013-1.03.02.11.009-22010 BODAS5BC094 234,00 23/04/2024 -37
267 3461444272 del 23/04/2024 0
03/04/2024 2024/129
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 21/04/2024 21/05/2024  2024-21013-1.03.01.01.002-2 2.080,00 23/04/2024 -28
268 del 21/04/2024 23/04/2024 0

2024/40
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2024 TDO1 n. 2/FE del CF: 09512041006 ASSOCIAZIONE CIMAMUSIC 16/04/2024 16/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 BOAC130BF9 12.500,00 23/04/2024 -23
269 16/04/2024 ARTEDUCAZIONE 23/04/2024 0
2024/101
2024 TDO1 n. 2/FE del CF: 09512041006 ASSOCIAZIONE CIMAMUSIC 16/04/2024 16/05/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-22009 BOAC130BF9 12.500,00 23/04/2024 -23
269 16/04/2024 ARTEDUCAZIONE 23/04/2024 0
2024/100
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 97435150582 EMERGENZE SONORE SRL 09/04/2024 09/05/2024  2024-21013-1.03.02.07.003-19020 B11B0022FE 2.180,00 07/05/2024 -2
271 5_24 del 07/05/2024 0
09/04/2024 2024/169
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 10/04/2024 10/05/2024  2024-21013-1.03.02.19.005-30 B083028F2A 2.800,00 07/05/2024 -3
272 32/24 del 07/05/2024 0
10/04/2024 2024/71
2024 TDO1 n. FPA 7/24 CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 11/04/2024 11/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P5-  A00286CC40 3.700,66  07/05/2024 -4
273 del 11/04/2024  Servizio di responsabile della conservazione e dell'uso 07/05/2024 0 23009
dell’energia elettrica - Energy Manager - presso la Galleria 2023/378
Borghese- Periodo dal 11/03/2024 al 11/04/2024.
2024 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 16/04/2024 16/05/2024  2024-21013-1.03.02.07.003-19020 B126F4FOCB 1.625,00 06/05/2024 -10
274 76/24 del 06/05/2024 0
16/04/2024 2024/183
2024 TDO1 n. 6/1P del CF: 05091270487 RUBELLI S.P.A. 11/04/2024 31/05/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P4- B0635CC2C5 29.072,58 07/05/2024 -24
275 10/04/2024 Fornitura tessuti Victoria Trevira Borghese del colore "Verde 07/05/2024 0 23008 F84H2200080000
Raffaello" e "Rosso Borghese" 2024/24
2024 TDO1 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 10/04/2024 10/06/2024  2024-32003-2.02.01.06.001-34 B105D59A5B 1.766,88  06/05/2024 -35
276 V1/024888 del Consegna diretta 06/05/2024 0
10/04/2024 2024/160
2024 TDO1 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 10/04/2024 10/06/2024  2024-32003-2.02.01.07.002-36 B105D59A5B 5.000,00 06/05/2024 -35
276 V1/024888 del  Consegna diretta 06/05/2024 0
10/04/2024 2024/161
2024 TDO1 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 10/04/2024 10/06/2024  2024-32003-2.02.01.07.999-39 B105D59A5B 301,81  06/05/2024 -35
276 V1/024888 del  Consegna diretta 06/05/2024 0
10/04/2024 2024/162
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 26/04/2024 26/05/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A- 1.744,60 07/05/2024 -19
277 del 26/04/2024  Servizio per il supporto tecnico al RUP per la gestione e 07/05/2024 0 21007
manutenzione degli impianti - Periodo dal 24/03/2024 al 2023/380
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24/04/2024.
2024 TDO6 n. 2/2024  CF: DLMLNEOORG9L157K DITTA INDIVIDUALE DAL MASO 22/04/2024 22/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P3-  A040AC7DAE 2.600,00 06/05/2024 -16
278 del 22/04/2024  ELENA 06/05/2024 0 23007 F84H2200072000
2023/752
2024 TD24 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 23/04/2024 23/06/2024  2024-32003-2.02.01.06.001-34 B105D59A5B 1.375,42  06/05/2024 -48
279 V2/528167 del MARIA LAURA VERGELLI 06/05/2024 0
23/04/2024 2024/160
2024 TDO1 n. CF: 09933630155 LEICA MICROSYSTEMS SRL 18/04/2024 15/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z0B3DBE913 14.097,00 07/05/2024 -39
280 9700251186 del contributo conai assolto 07/05/2024 0 19067
16/04/2024 2023/622
2024 TDO6 n. 06/2024 CF: CCCMRC82E24L500W CECCONI MARCO 18/04/2024 18/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P5-  AO196E7A24 15.600,00 07/05/2024 -11
281 del 17/04/2024 07/05/2024 0 23009 F84H2200081000
2023/465
2024 TDO1 n. 47 del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 23/04/2024 23/05/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-19025 1.144,00 07/05/2024 -16
282 23/04/2024 07/05/2024 0
2023/129
2024 TDO1 n. FATTPA CF: DMZNND67A64H501G DI MUZIO ANELINDA 22/04/2024 22/05/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A-2 Z7D3DA537E 2.537,60 07/05/2024 -15
283 3_24 del Verifica ai sensi dell’art. 39 e 40 dell'Allegato 1.7 del D. Lgs 07/05/2024 0
22/04/2024 36/2023 del PFTE del nuovo ascensore della Galleria 2023/670
Borghese CIG Z7D3DA537E
2024 TDO1 n. FATTPA CF: DMZNND67A64H501G DI MUZIO ANELINDA 22/04/2024 22/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P5- AO03C35DEES5 10.150,40 07/05/2024 -15
284 4 24 del Verifica ai sensi dell’art. 39 e 40 dell’Allegato 1.7 del D. Lgs 07/05/2024 0 23009 F84H2200081000
22/04/2024 36/2023 del progetto esecutivo di "Rinnovamento dei 2023/699
serramenti della Galleria Borghese". CIG AO3C35DEE5S
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: DPLNCL92C25F839Q DI PAOLO NICOLO® 24/04/2024 24/05/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- BO78A3E486 1.352,00 07/05/2024 -17
285 del 24/04/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 07/05/2024 0 21009
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/64
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 25/04/2024 25/05/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-23002 9930651872 25.200,00 07/05/2024 -18
286 000000869 del  Contributo CONAI assolto 07/05/2024 0
09/04/2024 2023/342
2024 TDO1 n. CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 24/04/2024 24/05/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-23002 A01A137CBC 32.540,00 07/05/2024 -17
287 18/07/2024 del 07/05/2024 0
24/04/2024 2023/554
2024 TD24 n. 8/13 del CF: 03682620483 MANDRAGORA S.R.L. 19/04/2024 19/05/2024  2023-21013-1.03.01.01.002-21014 A00584CE38 30.000,00 07/05/2024 -12
288 17/04/2024 07/05/2024 0
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2023/409
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: 07099751005 DI GENNARO NICOLA SRL 24/04/2024 24/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 BOE64FAL1FF 750,00 07/05/2024 -17
289 del 22/04/2024 07/05/2024 0
2024/148
2024 TDO1 n. 2789 del CF: 08195090587 Romexpress S.r.l. 18/04/2024 18/05/2024 2024-21013-1.03.02.07.006-18 B140B6A551 129,60 23/05/2024 5
290 18/04/2024 23/05/2024 0
2024/188
2024 TDO1 n. 08/2024 CF: 10538851006 SERGIO SALVATI SRL 19/04/2024 19/05/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P4- BO91EE742C 44.999,10 14/05/2024 -5
291 del 19/04/2024 14/05/2024 0 23008 F84H2200080000
2024/80
2024 TDO1 n. CF: 16964081000 ALFA SISTEMI AUTOMATICI SRL 19/04/2024 19/05/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-19006 Z233DAB8BC 3.000,00 07/05/2024 -12
292 PA/000004 del  Contributo CONAI assolto ove dovuto 07/05/2024 0
27/03/2024 2023/687
2024 TDO1 n. CF: 16964081000 ALFA SISTEMI AUTOMATICI SRL 19/04/2024 19/05/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-19006 = Z23DAB8BC 2.360,00 10/06/2024 22
293 PA/000003 del  Contributo CONAI assolto ove dovuto 10/06/2024 0
27/03/2024 2023/687
2024 TDO1 n. CF: 16964081000 ALFA SISTEMI AUTOMATICI SRL 19/04/2024 19/05/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-19006 Z233DAB8BC 1.500,00 07/05/2024 -12
294 PA/000002 del  Contributo CONAI assolto ove dovuto 07/05/2024 0
29/02/2024 2023/687
2024 TD24 n. CF: 16964081000 ALFA SISTEMI AUTOMATICI SRL 02/05/2024 01/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-19006 Z233DAB8BC 3.000,00 07/05/2024 -25
295 PA/000005 del Contributo CONAI assolto ove dovuto 07/05/2024 0
30/04/2024 2023/687
2024 TDO1 n. 181 del  CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA SRL 07/05/2024 06/06/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/C-2 Z3539B9B8A 82,00 09/05/2024 -28
296 07/05/2024 09/05/2024 0
2023/15
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 05/05/2024 05/06/2024 2024-21013-1.03.02.19.005-30 B083028F2A 1.464,00 09/05/2024 -27
297 41/24 del 09/05/2024 0
05/05/2024 2024/71
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 05/05/2024 05/06/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-28 B083028F2A 1.336,00 09/05/2024 =27
297 41/24 del 09/05/2024 0
05/05/2024 2024/72
2024 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 06/05/2024 06/06/2024 2022-21013-1.03.02.12.001-32 Z653817EE5 227,50 09/05/2024 -28
298 100/24 del 09/05/2024 0

06/05/2024

2022/551
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2024 TDO1 n. 5153 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 24/04/2024 24/05/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-19006 Z8D3D7B734 1.170,00 09/05/2024 -15
299 18/04/2024 09/05/2024 0
2023/686
2024 TDO1 n. 306/C10 CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 05/05/2024 04/06/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-2 9829587FC9 23.497,54 09/05/2024 -26
300 del 30/04/2024 09/05/2024 0
2023/275
2024 TDO1 n. 4 del CF: LNGRCC96D64H501V LINGUANTI REBECCA 06/05/2024 05/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 1.300,00 09/05/2024 -27
301 06/05/2024 incarico di supporto ed assistenza al RUP in vista delle 09/05/2024 0
procedure di gara della Galleria Borghese relative 2024/36
all?esposizione del dipinto di Velazquez e alle mostre su
Louise Bourgeois e Marino
2024 TDO1 n. 4 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 02/05/2024 02/06/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-2 2.000,00 09/05/2024 -24
302 02/05/2024 09/05/2024 0
2023/757
2024 TDO1 n. 8/2024  CF: STTGLI9OP60L219C SIOTTO GIULIA 04/05/2024 04/06/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A- 1.483,33  09/05/2024 -26
303 del 04/05/2024 09/05/2024 0 19029
2023/429
2024 TDO1 n. 122/001 CF: 13923611001 TV SERVICES VIGILANZA SRL 03/05/2024 02/06/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/C-2 BOA386E70A 4.536,00 09/05/2024 -24
304 del 30/04/2024  CONTRATTO N. 78 DEL 20.03.2024 CIG BOA386E70A 09/05/2024 0
2024/117
2024 TDO1 n. CF: 16686461001 TECNO SYSTEM MONTAGGI SRL 03/05/2024 02/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z883DC4E6B 6.600,00 14/05/2024 -19
306 148/Vendite del 14/05/2024 0 22002
30/04/2024 2023/721
2024 TDO6 n. 39del  CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 13/05/2024 13/06/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-2 1.141,92  14/05/2024 -30
307 13/05/2024 14/05/2024 0
2023/572
2024 TDO1 n. V7G/2 CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 05/05/2024 04/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.001/B-2 ZC83C7D760 1.758,00 14/05/2024 -21
308 del 30/04/2024 14/05/2024 0
2024/269
2024 TDO1 n. V7G/2 CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 05/05/2024 04/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.001/A-2 ZC83C7D760 220,00 14/05/2024 -21
308 del 30/04/2024 14/05/2024 0
2024/270
2024 TDO1 n. 90/VP  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 08/05/2024 08/06/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-20 9378275D58 11.444,05 14/05/2024 -25
309 del 08/05/2024 FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 14/05/2024 0
2024/63
2024 TDO1 n. 32 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 29/04/2024 29/05/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-2 Z8F3DAB773 950,00 14/05/2024 -15
310 29/04/2024 Rif. Contratto Rep. n. 83 del 28/02/2023 - ODS n. 2 del 14/05/2024 0
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25/12/2023 Rep. 7 del 24/01/2024 2023/673
2024 TDO1n.58-FE  CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 09/05/2024 08/06/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 BOADC70EF9 43.100,00 16/05/2024 -23
311 del 09/05/2024 REALIZZAZIONE DI PEDANA MODULARE PRESSO 16/05/2024 0
SALONE MARIANO ROSSI - GALLERIA BORGHESE 2024/103
2024 TDO6 n. 3/2024  CF: DLMLNEOORG9L157K DITTA INDIVIDUALE DAL MASO 09/05/2024 08/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P3-  A040AC7DAE 2.600,00 16/05/2024 -23
312 del 09/05/2024 ELENA 16/05/2024 0 23007 F84H2200072000
2023/752
2024 TDO1 n. 21 del CF: 04278860269 REVENGE SRL 30/04/2024 30/05/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P4- B096B17362 24.224,90 16/05/2024 -14
313 24/04/2024 16/05/2024 0 23008 F84H2200080000
2024/92
2024 TDO1 n. 2 del CF: MJVRSL90A04H501Y MOJAVERIAN RASUL 02/05/2024 01/06/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B- 6.000,00 16/05/2024 -16
314 02/05/2024 16/05/2024 0 19033
2023/758
2024 TDO1 n. 58 del CF: FCCLRA74P47B564J FACCO LARA 10/05/2024 09/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-19012 B08D82C5CD 8.881,60 16/05/2024 -24
315 30/04/2024 16/05/2024 0
2024/75
2024 TDO6 n. 32/FE CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D"ACI MICHELA 13/05/2024 12/06/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A-2 BO04A509AB0O 4.751,66  21/05/2024 -22
316 del 13/05/2024 21/05/2024 0
2024/4
2024 TDO1 n. CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 10/05/2024 30/06/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-23002 Z093CA1474 3.115,60 21/05/2024 -40
317 20/07/2024 del 21/05/2024 0
10/05/2024 2023/506
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: DPLNCL92C25F839Q DI PAOLO NICOLO® 06/05/2024 05/06/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- BO78A3E486 1.352,00 21/05/2024 -15
318 del 06/05/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 21/05/2024 0 21009
acconto ai sensi dell"articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/64
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 16/05/2024 15/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P5-  A00286CC40 3.700,66  21/05/2024 -25
319 del 14/05/2024  Servizio di responsabile della conservazione e dell'uso 21/05/2024 0 23009
dell’energia elettrica - Energy Manager - presso la Galleria 2023/378
Borghese- Periodo dal 12/04/2024 al 12/05/2024.
2024 TDO1 n. 24078 CF: 00067680587 Montenovi SRL 02/05/2024 01/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B083DBF623 48.789,40 21/05/2024 -11
320 del 02/05/2024 21/05/2024 0 21011
2024/70
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 15/05/2024 14/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-2 0000000 23.757,14  21/05/2024 -24
321 005041907352 del 21/05/2024 0
12/05/2024 2024/213
2024 TDO1 n. 23 del CF: PRLMCH90E46H501N PRELATI MARIA CHIARA 16/05/2024 15/06/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A- 3.300,00 21/05/2024 -25
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322 15/05/2024 21/05/2024 0 19029
2023/428
2024 TDO1 n. V328E- CF: 80209930587 UNIVERSITA™ LA SAPIENZA - 02/05/2024 01/06/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A-2 15.600,00 21/05/2024 -11
323 18 del 02/05/2024 DIPARTIMENTO DI PIANIFICAZIONEDESIGN 21/05/2024 0 B83C2300267000
TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA PDTA 2023/514
Impegno Capitolo 2.1.2.018 del Bilancio del Museo di Villa
Borghese.
2024 TDO6 n. 10 del CF: RNLMRC73E26H501J RANALLETTA MARCO 10/05/2024 09/06/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-19025 Z873B1FEE9 2.030,08 23/05/2024 -17
324 10/05/2024 Consulenza sicurezza antincendio relativa all’edificio del 23/05/2024 0
Museo di Galleria Borghese 2023/224
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: FNCDTT93C49H501L FENICIA MORICCA DILETTA 12/05/2024 11/06/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-2 1.352,00 23/05/2024 -19
325 del 12/05/2024 23/05/2024 0
2023/606
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: FNCDTT93C49H501L FENICIA MORICCA DILETTA 12/05/2024 11/06/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-2 1.352,00 23/05/2024 -19
326 del 12/05/2024 23/05/2024 0
2023/606
2024 TDO6 n. FPA 3/24 CF: BNDGLI93P69H5011 BANDINI GIULIA 20/05/2024 19/06/2024 2024-21013-1.03.02.11.009-20028 2.367,75  23/05/2024 -27
327 del 20/05/2024 codice IPA: 8443QJ determina n. 32 del 20/02/2024 23/05/2024 0
2024/37
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 21/05/2024 20/06/2024 2024-21013-1.03.01.01.002-2 2.080,00 23/05/2024 -28
328 del 21/05/2024 23/05/2024 0
2024/40
2024 TDO06 n. 3 del CF: SCSSRA97L59H501A SCIASCIA SARA 22/05/2024 21/06/2024 2024-21013-1.03.02.11.009-20028 2.367,75  23/05/2024 -29
329 21/05/2024 23/05/2024 0
2024/38
2024 TDO1 n. CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 08/05/2024 07/06/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23002 AOOBE38A06 42.982,50 30/05/2024 -8
330 17/07/2024 del 30/05/2024 0
24/04/2024 2023/408
2024 TDO1 n. CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 27/05/2024 26/06/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23002 AOOBE38A06 744,00 30/05/2024 -27
331 23/07/2024 del 30/05/2024 0
27/05/2024 2023/408
2024 TDO1 n. CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 27/05/2024 26/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B180A33CBC 24.033,20 30/05/2024 =27
332 20/07/2024 del 30/05/2024 0
13/05/2024 2024/178
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO SRL 13/05/2024 13/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-24001 B17E7A04AB 5.750,00 30/05/2024 -14
333 del 13/05/2024 30/05/2024 0

2024/167
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2024 TDO1 n. FATTPA CF: 10087261003 RECRO s.r.l. 17/05/2024 16/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-2 CIG ZAB3AC 400,00 30/05/2024 -17
334 7_24 del LAVORI ESEGUITI RESTAURO CORNICE DORATA DELLA 30/05/2024 0
17/05/2024 SALA XIlI 2023/194
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: STCFNC75M12H501Z STOCCHI FRANCESCO 22/05/2024 21/06/2024 2022-21013-1.03.02.02.005-20027 10.000,00 30/05/2024 -22
335 del 06/05/2024 30/05/2024 0
2022/741
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: STCFNC75M12H501Z STOCCHI FRANCESCO 22/05/2024 21/06/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-19025 2.200,00 30/05/2024 -22
335 del 06/05/2024 30/05/2024 0
2024/311
2024 TDO1 n. 04 del CF: RSSGRM58R03F230K RUSSO GEREMIA 24/05/2024 23/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-2 ZC33DB6A2F 2.459,00 30/05/2024 -24
336 24/05/2024 Restauro cornice dorata 30/05/2024 0
2023/443
2024 TDO1 n. CF: 03771831207 HIBOU SOCIETA® COPERATIVA 22/05/2024 22/06/2024 2023-32003-2.02.03.02.002-41 Z853CF82D8 8.000,00 30/05/2024 -23
337 2024/PA/000026 30/05/2024 0
del 22/05/2024 2023/498
2024 TDO1 n. 67-FE CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 23/05/2024 22/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B142ECFAAF 6.250,00 30/05/2024 -23
339 del 23/05/2024  FELTRO PEDANA SALONE MARIANO ROSSI PRESSO 30/05/2024 0
GALLERIA BORGHESE 2024/187
2024 TDO1 n. 5/PA del CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 09/05/2024 08/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- A017790D59 4.136,80 30/05/2024 -9
340 09/05/2024 30/05/2024 0 19066
2023/381
2024 TDO1 n. PA01- CF: 12313171006 Astrapto s.r.l.s. 23/05/2024 22/06/2024 2022-21013-2.02.03.05.001/A-2 Z2838CAE17 190,00 30/05/2024 -23
341 2024 del 30/05/2024 0 F84H2200080007
23/05/2024 2022/635
2024 TDO1n. PAOl- CF: 12313171006 Astrapto s.r.l.s. 23/05/2024 22/06/2024 2022-21013-2.02.03.05.001/A- Z2838CAE17 30.500,00 30/05/2024 -23
341 2024 del 30/05/2024 0 21009 F84H2200080007
23/05/2024 2022/636
2024 TDO6 n. 2 del CF: MRLSFO98P69H501H MORELLI SOFIA 17/05/2024 16/06/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- B11EE14BD3 1.350,00 30/05/2024 -17
342 17/05/2024 30/05/2024 0 22007
2024/131
2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 27/05/2024 27/06/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A- 1.744,60 30/05/2024 -28
343 10/24 del Servizio per il supporto tecnico al RUP per la gestione e 30/05/2024 0 21007
27/05/2024 manutenzione degli impianti - Periodo dal 25/04/2024 al 2023/380
25/05/2024.
2024 TDO1 n. 5 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 27/05/2024 27/06/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A-2 2.000,00 30/05/2024 -28
344 27/05/2024 30/05/2024 0
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2023/757
2024 TDO1 n. FVL303 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 07/05/2024 06/06/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19001 BO5BCS5FE9A 1.782,00 06/06/2024 0
345 del 30/04/2024 06/06/2024 0
2024/9
2024 TDO1 n. FVL304 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 07/05/2024 06/06/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19001 B11C18674D 635,00 06/06/2024 0
346 del 30/04/2024 06/06/2024 0
2024/157
2024 TDO1 n. FVL323 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 07/05/2024 06/06/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19006 = B179E10004 76,34  06/06/2024 0
348 del 30/04/2024 06/06/2024 0
2024/232
2024 TDO1n. 182 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA SRL 07/05/2024 06/06/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/C-2 Z3539B9B8A 533,00 18/06/2024 12
349 07/05/2024 18/06/2024 0
2023/15
2024 TDO1 n. FVL321 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 07/05/2024 06/06/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19001  B160766904 330,00 06/06/2024 0
350 del 30/04/2024 06/06/2024 0
2024/186
2024 TDO6 n. FATTPA CF: 02096700378 PANSTUDIO ARCHITETTI ASSOCIATI 09/05/2024 08/06/2024 2022-21013-2.02.03.05.001/A- ZA4AA3893DF8 12.688,00 06/06/2024 -2
351 5_24 del 06/06/2024 0 21010
03/05/2024 2022/562
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 03/05/2024 02/06/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-3 Z9B3A23006 574,50 10/06/2024 8
352 2024A000000714 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 10/06/2024 0
del 21/01/2024 c. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e" stata assolta, ai sensi dell*art. 2023/86
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. 14 del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE DI C. SERINO E A. 13/05/2024 12/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z753DB777A 6.510,00 13/06/2024 1
353 13/05/2024 IACCARINO IDELSON SRL 13/06/2024 0 22002
2023/724
2024 TDO1 n. 36 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 09/05/2024 08/06/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-2 AO03A706BE2 8.089,28 06/06/2024 -2
354 09/05/2024 Rif. Contratto Rep. n. 39 del 01/02/2024 06/06/2024 0
2023/563
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 10087261003 RECRO s.r.l. 17/05/2024 16/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-2 ZAB3ACAT0E 1.280,00 26/06/2024 10
356 8_24 del Assistenza di supervisione e controllo eseguita per 16 ore 26/06/2024 0
17/05/2024 diurne e 16 ore notturne per un totale di 32 ore 2023/194
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: MRTSVN73D52H501R MARTELLI CASTALDI SALVINA 18/05/2024 17/06/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/C-2 ZD93CD426B 1.268,80 06/06/2024 -11
357 del 18/05/2024 CIG ZD93CD426B 06/06/2024 0
2023/534
2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: PLCRFL82P09L418P PAOLICELLI RAFFAELE 04/06/2024 04/07/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- BO783FA8SDB 2.202,43  06/06/2024 -28
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358 del 03/06/2024 06/06/2024 0 21009
2024/65
2024 TDO1 n. 881 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 28/05/2024 27/06/2024 2023-21013-1.03.02.13.003-22 Z6F3C8602F 2.142,42  06/06/2024 -21
359 28/05/2024 06/06/2024 0
2023/478
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05006201007 CAPITAL TIR SRL 21/05/2024 20/06/2024 2024-21013-1.03.02.16.002-27 B150193896 1.290,67  13/06/2024 -7
360 4_24 del 13/06/2024 0
30/04/2024 2024/215
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/05/2024 22/06/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-3 568,20 10/06/2024 -12
361 2024A000006593 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 10/06/2024 0
del 21/05/2024 c. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e" stata assolta, ai sensi dell*art. 2023/86
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1n.V7G/3  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 03/06/2024 03/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.001/B-2 ZAC37A2000 390,00 10/06/2024 -23
363 del 23/05/2024 10/06/2024 0
2024/332
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: VLTNLR75T57H703C Annalaura Valitutti 27/05/2024 26/06/2024 2022-21013-1.03.02.02.005-22008 22.885,20 10/06/2024 -16
365 del 26/05/2024 10/06/2024 0
2022/290
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 03/06/2024 03/07/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-28 B083028F2A 2.800,00 10/06/2024 -23
366 52/24 del 10/06/2024 0
03/06/2024 2024/72
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 08/06/2024 08/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-2 0000000 25.634,25 10/06/2024 -28
367 005043605753 del 10/06/2024 0
06/06/2024 2024/339
2024 TDO1 n. 25 del CF: CNOMRA59R12H501B DITTA COEN MAURO 11/06/2024 11/07/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A- Z5F3C98203 3.750,00 13/06/2024 -28
369 11/06/2024 13/06/2024 0 20017
2023/490
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: DPLNCL92C25F839Q DI PAOLO NICOLO® 05/06/2024 05/07/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- BO78A3E486 1.352,00 13/06/2024 -22
370 del 05/06/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 13/06/2024 0 21009
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/64
e successive modificazioni
2024 TDO6 n. 4/2024  CF: DLMLNEOORG69L157K DITTA INDIVIDUALE DAL MASO 08/06/2024 08/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P3-  AO40ACT7DAE 2.600,00 13/06/2024 -25
371 del 08/06/2024  ELENA 13/06/2024 0 23007 F84H2200072000
2023/752
2024 TDO1 n. 19/2024 CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 06/06/2024 06/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z9F3DB83C7 12.474,00 13/06/2024 -23
372 del 06/06/2024 13/06/2024 0 19066
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2023/685
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 11/06/2024 11/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-2 0000000 626,04 13/06/2024 -28
373 005047458501 del 13/06/2024 0
09/06/2024 2024/339
2024 TDO1 n. 154/001 CF: 13923611001 TV SERVICES VIGILANZA SRL 04/06/2024 04/07/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/C-2 BOA386E70A 5.103,00 13/06/2024 -21
374 del 31/05/2024  CONTRATTO N. 78 DEL 20.03.2024 CIG BOA386E70A 13/06/2024 0
2024/117
2024 TDO1 n. 5 del CF: LNGRCC96D64H501V LINGUANTI REBECCA 05/06/2024 05/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 1.300,00 13/06/2024 -22
375 05/06/2024 incarico di supporto ed assistenza al RUP in vista delle 13/06/2024 0
procedure di gara della Galleria Borghese relative 2024/36
all?esposizione del dipinto di Velazquez e alle mostre su
Louise Bourgeois e Marino
2024 TDO1n. VOG/5 CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 12/06/2024 12/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.001/B-2 ZC83C7D760 339,32  13/06/2024 -29
376 del 31/05/2024 13/06/2024 0
2024/359
2024 TDO1 n. VOG/5  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 12/06/2024 12/07/2024  2023-21013-1.03.02.12.001-32 ZC83C7D760 14,00 13/06/2024 -29
376 del 31/05/2024 13/06/2024 0
2023/485
2024 TDO6 n. 40/FE  CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D'ACI MICHELA 13/06/2024 13/07/2024  2024-21013-2.02.03.05.001/A-2 BO4A509AB0 4.751,66  18/06/2024 -25
377 del 13/06/2024 18/06/2024 0
2024/4
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 128,35 18/06/2024 -25
378 7X02486624 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr-Mag 18/06/2024 0
11/06/2024 2023/527
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 111,60 18/06/2024 -26
379 8W00285367 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 18/06/2024 0
11/06/2024 2024/379
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 61,60 18/06/2024 -26
380 8W00287200 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 18/06/2024 0
11/06/2024 2024/382
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-3 66,36  18/06/2024 -26
381 8W00287201 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 18/06/2024 0
11/06/2024 2024/381
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-3 280,01 18/06/2024 -26
382 8W00286078 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 18/06/2024 0




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
11/06/2024 2024/378
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 61,60 18/06/2024 -26
383 8W00284395 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 18/06/2024 0
11/06/2024 2024/377
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 215,34  18/06/2024 -26
384 8W00286086 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 18/06/2024 0
11/06/2024 2024/380
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 71,60 18/06/2024 -26
385 8W00286275 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 18/06/2024 0
11/06/2024 2024/376
2024 TDO1 n. FATTPA CF: CTRSRA85B67H501V CATERINA SARA 15/06/2024 15/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P3- B16CD14A68 1.639,34  18/06/2024 -27
386 9_24 del 18/06/2024 0 23007 F84H2200072000
11/06/2024 2024/222
2024 TDO1 n. 403 del  CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 05/06/2024 05/07/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-2 9829587FC9 26.906,22 18/06/2024 -17
387 31/05/2024 18/06/2024 0
2023/275
2024 TDO1 n. 543-FE  CF: 06119361001 CNIM SRL 15/06/2024 15/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19006 B1606E3CE8 125,00 18/06/2024 =27
388 del 14/06/2024 VERBALE DI VERIFICA N° VP-240603-05493-22826 DEL 3 18/06/2024 0
GIUGNO 2024. 2024/202
2024 TDO1 n. 12/2024 CF: 10538851006 SERGIO SALVATI SRL 29/05/2024 28/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P4- BO91EE742C 79.868,96 18/06/2024 -10
389 del 27/05/2024 18/06/2024 0 23008 F84H2200080000
2024/80
2024 TDO1 n. 32 del CF: 04278860269 REVENGE SRL 09/06/2024 09/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P4- B096B17362 49.193,14  18/06/2024 -21
390 29/05/2024 18/06/2024 0 23008 F84H2200008000
2024/92
2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 14/06/2024 14/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P5- A00286CC40 3.700,66 18/06/2024 -26
391 11/24 del Servizio di responsabile della conservazione e dell'uso 18/06/2024 0 23009
14/06/2024 dell’energia elettrica - Energy Manager - presso la Galleria 2023/378
Borghese- Periodo dal 13/05/2024 al 13/06/2024.
2024 TDO1 n. CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 05/06/2024 05/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B13B38D382 493,48 26/06/2024 -9
396 23/07/2024 del 26/06/2024 0
31/05/2024 2024/175
2024 TDO1 n. CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 05/06/2024 05/07/2024 2024-32003-1.03.02.16.999-3 B13B38D382 2,00 26/06/2024 -9
396 23/07/2024 del 26/06/2024 0
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31/05/2024 2024/400
2024 TDO1 n. 33PA del CF: 03170060234 SM INGEGNERIA SRL 19/06/2024 19/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z133BD7495 6.084,00 26/06/2024 -23
398 18/06/2024 26/06/2024 0 19067
2023/322
2024 TDO6 n. FPA 4/24 CF: BNDGLI93P69H5011 BANDINI GIULIA 20/06/2024 20/07/2024 2024-21013-1.03.02.11.009-20028 2.367,75 26/06/2024 -24
399 del 20/06/2024  codice IPA: 8443QJ determina n. 32 del 20/02/2024 26/06/2024 0
2024/37
2024 TDO1 n. 8/PA del CF: 02530210745 COOP. SOC. IMMAGINABILE IMPRESA 19/06/2024 19/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P3- B0OC969B275 14.060,80 26/06/2024 -23
400 19/06/2024 SOCIALE 26/06/2024 0 23007 F84H2200072000
Piano per I'eliminazione delle barriere architettoniche della 2024/115
Galleria Borghese
2024 TDO1 n. 0032PA CF: 04117010373 A.G.E. Assicurazioni Gestione Enti Srl 20/06/2024 20/07/2024  2024-21013-1.10.04.01.003-2 B221BFBD58 434,00 26/06/2024 -24
402 del 20/06/2024 POLIZZA RCT N. 2024/03/2568840 RCT - REALE MUTUA 26/06/2024 0
ASS.NI - EVENTO PRESSO VILLA MEDICI 2024/372
2024 TDO1n. 113/VP  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 17/06/2024 17/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9378275D58 11.444,05 26/06/2024 -21
403 del 17/06/2024  FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 26/06/2024 0
2024/63
2024 TDO1 n. 21 del CF: NVLLRT65C03D969K NOVELLI ALBERTO 10/06/2024 10/07/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-19012 1.141,92 26/06/2024 -14
406 10/06/2024 26/06/2024 0
2023/529
2024 TDO6 n. 46 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 17/06/2024 17/07/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-2 1.141,92  26/06/2024 -21
407 13/06/2024 26/06/2024 0
2023/572
2024 TDO6 n. 4 del CF: SCSSRA97L59H501A SCIASCIA SARA 20/06/2024 20/07/2024 2024-21013-1.03.02.11.009-20028 2.367,75 26/06/2024 -24
408 20/06/2024 26/06/2024 0
2024/38
2024 TDO1 n. 6/PA del CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 20/06/2024 20/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- A017790D59 4.136,80 26/06/2024 -24
409 11/06/2024 26/06/2024 0 19066
2023/381
2024 TDO1n. 124 del  CF: 05074750489 NTL 20/06/2024 20/07/2024 2024-21013-1.03.02.11.009-20028 BOB217B8DA 10.245,90 26/06/2024 -24
410 19/06/2024 Servizio di traduzione editoriale 26/06/2024 0
2024/102
2024 TDO1 n. 1/1395 CF: 10858570012 ACQUALYS S.R.L. 20/06/2024 20/07/2024 2023-21013-1.03.01.02.999-15 Z943C0817D 387,00 26/06/2024 -24
411 del 09/04/2024 Noleggio 26/06/2024 0
2023/406
2024 TDO1 n. 1/607 del CF: 10858570012 ACQUALYS S.R.L. 20/06/2024 20/07/2024 2023-21013-1.03.01.02.999-15 Z943C0817D 387,00 26/06/2024 -24
412 17/01/2024 Noleggio 26/06/2024 0

2023/406
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2024 TDO1 n. 2/FE del CF: BNNMRC81L11H501W BONINI MARCO 21/06/2024 21/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-19012 832,00 26/06/2024 -25
413 21/06/2024 26/06/2024 0
2024/388
TOTALE --> 1.776.310,89

Indice di tempestivita dei pagamenti: -17,23 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




